
ATTO N. DD 11871 DEL 19/12/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

  

CIG: B9B8D113D7 

OGGETTO

Affidamento ai sensi dell'art. 50 co. 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 del servizio inerente l'organizzazione
dell'iniziativa  denominata  NATALE  SOLIDALE  2025  all'Operatore  Economico  COOP LOMBARDIA
SOCIETA' COOPERATIVA con sede in Viale Famagosta, 75 - 20142 MILANO - C.F./P. IVA 00856620158.
Spesa complessiva € 18.900,00 fuori campo IVA ai sensi dell'art. 2 comma 3 lett. a) del DPR 633/72

RUP: Picciolo Pasquale - Direzione Operativa Municipi - Ambito 1 

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Picciolo Pasquale - Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 1)

PREMESSE

Premesso che:
• la Giunta del Municipio 3, mediante deliberazione n. 207 del 12.11.2025, immediatamente eseguibile,

ha approvato la realizzazione dell'iniziativa istituzionale denominata "NATALE SOLIDALE 2025",
consistente nella distribuzione di buoni spesa/tessere prepagate da € 50,00 cadauno per l’acquisto di
beni alimentari e di prima necessità;

• i  buoni  spesa/tessere  prepagate  dovranno  essere  destinati  al  sostegno  di  persone  e  famiglie  del
Municipio 3, che si trovino in particolari condizioni di disagio economico – sociale;

• i buoni spesa/tessere prepagate dovranno avere le seguenti caratteristiche:
◦ validità minima di 12 mesi, eventualmente prorogabili, a partire dalla data di emissione;
◦ essere consegnati entro un massimo di 10 giorni solari dal conferimento dell’incarico;
◦ avere un valore di € 50,00 cadauno;
◦ essere  spendibili  per  l’acquisto  di  beni  alimentari  e  di  prima  necessità,  con  esclusione  della

possibilità di utilizzo per l’acquisto di prodotti riconducibili ai tabacchi, agli alcolici e ai giochi
d’azzardo;

◦ essere personalizzati con il logo del Municipio 3 o, in alternativa, con una dicitura da concordare
con il Municipio 3;

• l’articolo  50  comma 1  lett.  b)  del  D.lgs.  36/2023 stabilisce  che  per  gli  affidamenti  di  contratti  di
servizi/forniture  ivi  compresi  i  servizi  di  ingegneria  e  architettura  e  l’attività  di  progettazione,  di
importo inferiore a € 140.000, si debba procedere ad affidamento diretto, anche senza consultazione di
più operatori economici; 

• per  l’importo  del  presente  affidamento,  inferiore  ad  €  140.000,  non  vi  è  l’obbligo  del  preventivo
inserimento  nel  programma  triennale  di  acquisti  di  beni  e  servizi  di  cui  all’articolo  37  del  d.lgs.
36/2023.

Considerato che:
• il  servizio  in  argomento  non  è  presente  nel  catalogo  MEPA (Mercato  Elettronico  della  Pubblica

Amministrazione) e non è oggetto di convenzione attiva stipulata da CONSIP (Concessionaria Servizi
Informativi Pubblici), da A.R.I.A. (Azienda Regionale per l’Innovazione e per gli Acquisti), dal Centro
Aggregatore della Città Metropolitana di Milano e dal Centro Aggregatore della Provincia di Brescia;

• la  realizzazione del  servizio in oggetto verrà affidata con procedura di  affidamento diretto ai  sensi
dell’art.  50  co.  1  lett.b)  del  D.lgs.  n.  36/2023,  con  inserimento  dell'offerta  nella  piattaforma di  e-
procurement SINTEL di A.R.I.A., nel rispetto delle disposizioni sulla digitalizzazione del ciclo di vita
dei contratti pubblici di cui agli artt. 19 e ss. del D.Lgs. n. 36/2023;

• ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs.vo n. 36/2023, “la stazione appaltante deve provvedere a nominare un
Responsabile Unico del Progetto (RUP) per le fasi di programmazione, progettazione, affidamento ed
esecuzione di ciascuna procedura soggetta al codice”;

• il  Responsabile Unico del  Progetto,  ai  sensi dell’art.  15 e dell’allegato I.2 del  Codice dei  Contratti
Pubblici,  assicura il  completamento dell’intervento pubblico nei termini  previsti  e  nel rispetto degli
obiettivi  connessi  al  suo incarico,  svolgendo tutte  le  attività  indicate  dell’allegato I.2,  o  che siano
comunque necessarie, ove non di competenza di altri organi;

• con determinazione dirigenziale n. 10513 del 19.11.2025, è stato nominato quale Responsabile Unico
del  Progetto  il  dott.  Pasquale  Picciolo,  dipendente  di  ruolo  a  tempo  indeterminato  della  Stazione
Appaltante in possesso dei requisiti di cui all’Allegato I.2 del Codice dei Contratti e di competenze
professionali  adeguate in relazione ai  compiti  al  medesimo affidati,  nel  rispetto dell’inquadramento
contrattuale e delle relative mansioni;

• il predetto dipendente non si trova inoltre in una delle condizioni previste dall’art. 16 comma 1 del D.
Lgs. 36/2023, Codice dei Contratti Pubblici;

• il  RUP ha redatto  il  progetto per  l’acquisizione del  servizio in  oggetto,  composto dall'elaborato di
seguito elencato, approvato con il presente provvedimento:

◦ Capitolato Speciale d’Appalto (Allegato A);

2



• la  prestazione  dovrà  essere  eseguita  in  conformità  alle  condizioni  previste  dal  Capitolato  Speciale
d’Appalto, dando atto che l’iter riguardante la relativa liquidazione verrà seguito dall’Unità Supporto
agli Organi del Municipio 3;

• l’affidamento  riguarda  servizi  o  forniture  non  rientranti  in  una  delle  attività  a  maggior  rischio  di
infiltrazione mafiosa di cui al comma 53, dell’art. 1, della legge 6 novembre 2012, n. 190.

Considerato inoltre che
• con  determinazione  dirigenziale  n.  10645  del  21.11.2025,  cui  integralmente  si  rimanda,  è  stato

approvato  un  avviso  pubblico  per  lo  svolgimento  di  un'indagine  di  mercato  finalizzata
all’individuazione  di  soggetti  titolari  e/o  gestori  di  esercizi  commerciali  della  media/grande
distribuzione, in grado di fornire buoni spesa/tessere prepagate per l’acquisto di beni alimentari e di
prima necessità nell’ambito dell’iniziativa istituzionale del Municipio 3 “Natale Solidale 2025”;

• della predetta indagine di mercato, pubblicata sul sito internet del Comune di Milano - Sezione Bandi e
Gare,  si  è  provveduto  a  dare  notizia  mediante  comunicazione  email/PEC a  tutte  le  strutture  della
media/grande distribuzione con almeno un punto vendita nel territorio del Municipio 3; 

• con successiva determinazione dirigenziale n. 11080 del 3/12/2025 sono stati riaperti i termini per la
presentazione delle manifestazioni di interesse in risposta al predetto avviso, individuando la nuova data
di scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse nel giorno 9/12/2025 alle ore 23.59;

• entro la suddetta scadenza sono pervenute le seguenti manifestazioni d'interesse:

◦ Conad  Centro  Nord  Società  Cooperativa  -  PEC  del  9/12/2025  ore  10.07  (P.G.  642013  del
9/12/2025);

◦ Coop  Lombardia  Società  Cooperativa  –  PEC  del  9/12/2025  ore  14:18  (P.G.  650834  del
12/12/2025);

• con  PEC  del  12/12/2025  è  stato  richiesto  ai  due  operatori  economici  che  hanno  presentato
manifestazione di interesse di presentare la propria migliore offerta con riferimento alla procedura in
questione, indicando un importo stimato per l’affidamento pari a € 18.900,00 non soggetto ad IVA,
oneri  per  la  sicurezza derivanti  da  rischi  per  interferenza pari  a  zero,  per  l’acquisto di  un numero
minimo di 378 buoni spesa/tessere prepagate dell’importo di € 50,00 cadauno;

• entro il termine per la presentazione delle offerte, stabilito nel giorno 17/12/2025 alle ore 12.00, sono
pervenute le seguenti offerte:

◦ Coop  Lombardia  Società  Cooperativa  –  PEC  del  15/12/2025  ore  15:29  (P.G.  656008  del
15/12/2025)
Offerta di n. 397 buoni spesa/tessere prepagate per l’importo complessivo di € 18.900,00 (€ 47,61
per ciascun buono spesa/tessera prepagata, per uno sconto pari al 5%)

◦ Conad  Centro  Nord  Società  Cooperativa  -  PEC  del  15/12/2025  ore  15:35  (P.G.  656019  del
15/12/2025) 
Offerta di n. 378 buoni spesa/tessere prepagate per l’importo complessivo di € 18.900,00 (50,00 €
per ciascun buono spesa/tessera prepagata, senza alcuno sconto offerto).

Dato atto che:

• dovendo procedere ad affidamento sulla base della valutazione economica del preventivo, la migliore
offerta economica risulta essere quella presentata dall’operatore economico Coop Lombardia Società
Cooperativa;

• il preventivo sopra indicato è stato ritenuto idoneo e conveniente, consentendo al Municipio l'acquisto
di un numero aggiuntivo di n. 19 buoni spesa/tessere prepapagati da € 50,00 cadauno, per un importo
complessivo di € 18.900,00;

• non verrà  richiesta  la costituzione della  garanzia  definitiva  ai  sensi  dell’art.  53 co.  4  del  Dlgs.  N.
36/2023  e  come  previsto  all’art.  5.1  punto  15  del  CSA,  in  considerazione  della  modesta  entità
dell’importo e della durata dell’iniziativa.

3



Dato atto altresì che:

• i  buoni  spesa/tessere  prepagate  dovranno  essere  consegnati  al  Municipio  entro  10  giorni  dalla
sottoscrizione del contratto;

• l’Operatore Economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di  atto di notorietà il  possesso dei
requisiti richiesti e la Stazione Appaltante verificherà le dichiarazioni rese;

• in caso di esito irregolare dei controlli sulla dichiarazione resa dall’Operatore, la Stazione Appaltante
procederà alla risoluzione del contratto e alla comunicazione all’ANAC in conformità a quanto previsto
dall’articolo 52 del Codice dei Contratti.

Considerato inoltre che, nel rispetto del principio di rotazione e dell’Ambito Trasversale n. 16 del PIAO del
Comune  di  Milano,  in  data  19/12/2025  è  stata  consultata  la  banca  dati  comunale  sulle  pubblicazioni
(applicativo "Bandi di gara e e contratti") e controllati gli affidamenti dell’Amministrazione negli ultimi 12
mesi, non risultando ulteriori affidamenti all'Operatore Economico Coop Lombardia Società Cooperativa nel
periodo considerato.

VISTO

✔ Gli articoli 107, 153 c. 5, 183, 191 e 192 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ Il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Milano;

✔ L'art. 50 del D. Lgs. 36/2023;

✔ La Deliberazione di Giunta Comunale n. 2758 del 27/12/2013 nella quale sono state individuate le
tipologie di spesa per le attività promozionali dei Consigli di Zona;

✔ La determinazione dirigenziale n. 154/2016 Atti P.G. n. 398736/2016 della D.C. Decentramento e
Servizi  al  Cittadino avente ad oggetto Realizzazione di  iniziative  e manifestazioni  aggregative,
educative,  culturali,  ricreative  e  sportive,  a  carattere  territoriale  -  prime  procedure  per  il
riconoscimento di contributi ad iniziative di terzi e per l'affidamento di iniziative municipali;

✔ La delibera di G.C. n. 1925 del 22.12.2022 ad oggetto "Linee generali di indirizzo sulle procedure
di affidamento in materia di forniture e servizi ai sensi dell'art. 43, comma 3, lett. b) e c) dello
Statuto comunale. Immediatamente eseguibile;

✔ La  proprie  determinazioni  dirigenziali  n.  7780/2024  -  n.1383/2025  e  n.  4787/2025  aventi  ad
oggetto: Approvazione della Spesa per la realizzazione di Attività Promozionali del Municipio 3 in
ambito Sociale, Culturale, Sportivo, Ricreativo ed Educativo - anno 2025";

✔ La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 99 del 17 dicembre 2024 avente a oggetto "Documento
Unico  di  Programmazione  (DUP)  e  Bilancio  di  Previsione  2025-2027.  Immediatamente
eseguibile";

✔ La Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 16 gennaio 2025 avente a oggetto "Approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027. Immediatamente eseguibile";

4



✔ ll  Regolamento  dei  Municipi  approvato  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  17  del
14.4.2016;

✔ La deliberazione di Consiglio di Municipio 3 n. 10 del 26.09.2024 avente ad oggetto l'approvazione
del Documento Programmatico e Previsionale triennale 2025-2027 e annuale 2025;

✔ La deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 28.07.2025 avente ad oggetto: "Programmazione
2025-2027  -  Variazione  di  assestamento  generale  del  bilancio  finanziario  e  salvaguardia  degli
equilibri di bilancio - Estinzione anticipata di mutui - Ricognizione dello stato di attuazione dei
programmi  -  Modifiche  al  Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP)"  Immediatamente
eseguibile.;

✔ La deliberazione della  Giunta  Comunale  n.  966 del  31 luglio 2025 avente  il  seguente  oggetto
"Programmazione  2025-2027  -  Ripartizione  delle  tipologie  in  categorie  e  dei  programmi  in
macroaggregati  e  attribuzione  delle  risorse  ai  relativi  capitoli  nel  Piano Esecutivo  di  Gestione
finanziario  a  seguito  dell'approvazione  della  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  60  del
28/07/2025" Immediatamente eseguibile;

DETERMINA

1. di affidare, ai  sensi  dell’art.  50 co.  1 lett.b)  del  D.lgs.  n.  36/2023 per  le motivazioni  espresse  in
premessa, all’Operatore Economico Coop Lombardia S.C. con sede in viale Famagosta, 75 - 20142
MILANO - C.F./P.IVA 00856620158 la realizzazione dell’iniziativa "Natale Solidale 2025";

2. di dare atto che la prestazione dovrà essere eseguita entro 10 giorni dalla sottoscrizione del contratto;
3. di approvare il progetto per l’acquisizione del servizio in oggetto, composto dall'elaborato di seguito

elencato che costituisce parte integrante del presente provvedimento:

• Capitolato Speciale d’Appalto (Allegato A); 

4. di approvare lo schema di lettera commerciale relativa all’affidamento in oggetto, che viene allegata al
presente provvedimento e ne costituisce parte integrante e sostanziale (Allegato B);

5. di autorizzare la spesa complessiva di € 18.900,00 fuori campo IVA ai sensi dell'art. 2 comma 3 lett. a)
del DPR 633/72;

6. di imputare la spesa sopra indicata, finanziata con mezzi correnti di bilancio al CAP.  110304114 -
impegno di spesa n. 1125014315;

7. di dare atto che l’Operatore economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il
possesso dei requisiti richiesti e la Stazione Appaltante verificherà le dichiarazioni rese; 

8. di dare atto che in caso di  esito irregolare dei  controlli  sulla dichiarazione resa dall’Operatore la
Stazione Appaltante procederà alla risoluzione e alla comunicazione all’ANAC in conformità a quanto
previsto dall’articolo 52 del Codice dei Contratti;

9. di disporre la pubblicazione della presente determinazione e dei relativi elaborati di progetto, allegati,
all’Albo Pretorio on-line;

10.di dare atto che i risultati della procedura di affidamento verranno pubblicati a norma di Legge.

IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 1)
Giovanni Campana (Dirigente Adottante)

5



     
  

       

 

1 
 

 

DIREZIONE SERVIZI CIVICI E MUNICIPI 
AREA MUNICIPI – AMBITO 1 
UNITA’ SUPPORTO AGLI ORGANI DEL MUNICIPIO 3  

 
 

Spett.le 
COOP LOMBARDIA S.C. 
Viale Famagosta, 75 
20142 - MILANO 

 
 

Oggetto: lettera commerciale per l’affidamento, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b) del d.lgs. 
36/2023, del servizio di organizzazione dell’iniziativa denominata “Natale Solidale 2025”. 
CIG ……………………. 
 
Con determinazione dirigenziale n. …… del ……..2025, è stato deciso l’affidamento del servizio 
oggetto del presente contratto ed altresì sono stati approvati il Capitolato Speciale d’Appalto 
e lo schema della presente lettera commerciale.  
 
È stata acquisita dall’operatore economico la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà per 
il possesso dei requisiti richiesti dalla Stazione Appaltante. 

Il COMUNE DI MILANO nella persona del dott. Giovanni Campana, in qualità di Direttore 
Operativo Municipi – Ambito 1 del COMUNE DI MILANO - con sede legale in Piazza della 
Scala 2 e domicilio fiscale in Piazza della Scala 2, codice fiscale e partita I.V.A. 01199250158  

 

AFFIDA 
 

all’Operatore Economico COOP LOMBARDIA S.C. che accetta, il servizio di organizzazione 
dell’iniziativa “Natale Solidale 2025” come meglio definito nelle disposizioni del Capitolato 
Speciale d'Appalto da Voi sottoscritto e dalle condizioni di seguito riportate. 

 

L'Operatore Economico COOP LOMBARDIA S. C., rappresentata da …………………., per la sua 
qualità di Legale Rappresentante, domiciliato presso la sede della Società in viale Famagosta 
n. 75, 20142 - MILANO, C.F./P.IVA 00856620158 che sottoscrive per accettazione 

 

Condizioni Principali 
 
Art. 1 - (Importo) 
Il corrispettivo complessivo del servizio è pari ad € 18.900,00 fuori campo IVA ai sensi 
dell’art. 2 comma 3 lett. a) del DPR 633/72. 
 
 
 
Art. 2- (Tempi e Modalità di espletamento del servizio) 
L’espletamento del servizio oggetto dell’affidamento sarà effettuato secondo i tempi indicati 
nell’art.3.1 del Capitolato Speciale d’Appalto.  



     
  

       

 

2 
 

 

Per quanto riguarda le modalità di esecuzione dell’appalto si applicano le disposizioni dell’art. 
1.4 Capitolato Speciale d’Appalto. 
In particolare, la quantificazione delle penali riferite all’inadempimento delle obbligazioni 
contrattuali è indicata nell’art. 3.5 del Capitolato Speciale d’Appalto. 
 

Art. 3- (Pagamenti) 
Il corrispettivo del servizio sarà liquidato secondo criteri, modalità e termini previsti dall’art. 
4.1 del Capitolato Speciale d’Appalto. 
 
Art.4- (Cauzione) 
L’Operatore Economico non è tenuto alla costituzione della cauzione definitiva ai sensi 
dell’art. 53 co.4 del D.lgs. n. 36/2023. 
 

Art. 6 - (Modificazioni di struttura organizzativa) 
L’operatore economico è tenuto a comunicare tempestivamente al Comune di Milano ogni 
modificazione intervenuta negli assetti proprietari, nella struttura di impresa e negli 
organismi tecnici e amministrativi. 
 
Art. 7 - (Documenti facenti parte integrante del contratto) 
Sono parte integrante del presente contratto e si intendono qui esplicitamente richiamati, 
benché non allegati: la lettera di richiesta preventivo; l’offerta presentata dall’Operatore 
Economico; il Capitolato Speciale d’Appalto relativo alla presente procedura. Le disposizioni 
e prescrizioni, nonché le disposizioni di legge e regolamenti, contenuti negli stessi si 
intendono richiamati e accettati tutti incondizionatamente.    
 
Art.8 - (Conoscenza ed accettazione di norme) 
L’accettazione dell’affidamento equivale, da parte dell’Operatore Economico affidatario, a 
dichiarazione di perfetta conoscenza e di incondizionata accettazione di tutte le norme 
vigenti in materia di contratti pubblici, nonché della vigente normativa antimafia. Inoltre, 
l’Operatore Economico accetta espressamente e specificatamente per iscritto le clausole 
contenute negli artt. 3.4 (cause sopravvenute – sospensione) – 6.3 (recesso) del Capitolato 
Speciale.  
L’Operatore Economico si assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 
Legge 13/08/2010 n. 136, nonché tutti gli ulteriori obblighi derivanti dalla medesima legge 
e successive modifiche ed integrazioni. 
L’Operatore Economico è tenuto altresì, durante la vigenza del presente contratto, a 
effettuare la comunicazione ai propri dipendenti prevista dall’art 2.3 comma 5 del CSA in 
materia di whistleblowing, e comprovare l’ottemperanza della stessa con comunicazione alla 
Stazione Appaltante. 
 
Art.9 - (Risoluzione espressa) 
Il presente affidamento verrà risolto di diritto e con effetto immediato: 
 
- nel caso in cui le transazioni finanziarie relative al medesimo siano eseguite senza l’utilizzo 
del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena 
tracciabilità delle stesse, così come previsto dall’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136; 
- nel caso in cui durante l’esecuzione del contratto di affidamento, risulti la mancanza del 
possesso anche di uno solo dei requisiti generali di legge. In tal caso verrà riconosciuto 
all’Operatore Economico il pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle 



     
  

       

 

3 
 

 

prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta. Si procederà inoltre all’applicazione di 
una penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto; 
- nel caso in cui l’operatore economico contraente, ai sensi del DPR 62/2013, non osservi e 
non faccia osservare ai propri dipendenti e collaboratori il codice di comportamento adottato 
dal Comune di Milano con Deliberazione di Giunta Comunale n. 1369/2021; 
- nel caso in cui, successivamente alla stipula del presente contratto e in vigenza dello stesso, 
il servizio oggetto del presente contratto sia reso disponibile in una convenzione di cui all’art. 
26 della L. 488/1999 stipulata da CONSIP o dal Centro Aggregatore Regionale (ARCA) o dal 
Centro Aggregatore della Città Metropolitana di Milano o dal Centro Aggregatore della 
Provincia di Brescia o risulti presente nel catalogo MEPA (mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione) a condizioni di maggior vantaggio economico per l’Amministrazione. 
 

Art. 10 (Spese contrattuali) 
Il presente documento è esente da imposta di bollo ai sensi dell’art. 18 comma 10 e dell’art. 

1, Tabella A, dell’Allegato 1.4 del Codice dei Contratti Pubblici, in quanto l’importo del 

contratto è inferiore a € 40.000,00. 

Eventuali ulteriori spese connesse al presente atto, inerenti e conseguenti, ivi comprese le 

imposte e le tasse relative fino alla sua completa esecuzione, sono a carico del contraente. 
 

Per il Comune di Milano, il Direttore Operativo Municipi – Ambito 1 
Dott. Giovanni Campana  
 
____________________________________________ 
 

Per l’Operatore Economico COOP LOMBARDIA S. C. 
Il Legale Rappresentante 
Sig. …………………………… 
 
_________________________________________ 

 
Ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341 e 1342 del Codice Civile si dichiara di aver preso visione e approvare 
specificamente le clausole contenute nell’art.8 “Conoscenza ed accettazione di norme”, e nell’art.9 “risoluzione 
espressa”. 
 
Redatto, confermato e sottoscritto in Milano. 
 

 
Per il Comune di Milano, il Direttore Operativo Municipi – Ambito 1 
Dott. Giovanni Campana  
 
_________________________________________________________________ 
  
Per l’Operatore Economico COOP LOMBARDIA S. C. 
Il Legale Rappresentante 
Sig. …………………………….. 
 
 
__________________________________________________________________ 
 
Milano, ………..2025 



Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. 03._Capitolato_d'appalto.pdf.p7m 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento


		2025-12-19T16:39:52+0100
	GIOVANNI CAMPANA




